confrontando desde o ponto “2” até aqui com área remanescente, segue confrontando o imóvel sem número 
ocupado por Valdete Novaes Veiga Freitas com azimute 240º09’43” por 20,89 m até o ponto inicial “1”, 
fechando o perímetro e encerrando uma área de 184,03 m² (cento e oitenta e quatro metros quadrados e 
três decímetros quadrados), que consta pertencer ao Sr. Márcio de Oliveira. 

Área 2 (Cadastro Sabesp 0901/148):-  Faixa de terras situadas no bairro Serrote, município de Registro, 
mesma comarca, representada no desenho Sabesp CEDRO SAB10121/19, com as seguintes divisas e

[...]

confrontando com área da mesma propriedade com azimute 356°52’10” por 40,14 m até o ponto 
aqui designado “69”, segue confrontando com área da mesma propriedade com azimute 337°53’39” 
por 40,71 m até o ponto inicial “70”, fechando o perímetro e encerrando uma área de 171,19 m² 
(cento e setenta e um metros quadrados e dezenove decímetros quadrados) , que consta 
pertencer ao Sr. Aziel Pereira Leite.  

Área (Cadastro Sabesp 0901/187): Faixa de terras situada em perímetro urbano, no lote 189 da 
quadra 91, no bairro Serrote, município de Registro, mesma comarca, pertencente à matrícula nº

[...]

o ponto aqui designado “12”, segue confrontando com o imóvel n° 434, de propriedade de José da 
Costa, com azimute 232°50’08” por 2,07 m até o ponto aqui designado “63”, segue confrontando 
com a área da mesma propriedade com azimute 337°39’29” por 69,73 m até o ponto inicial “64”, 
fechando o perímetro e encerrando uma área de 139,01 m² (cento e trinta e nove metros 
quadrados e um decímetro quadrado) , que consta pertencer ao Sr. Osvaldo Elias da Silva.  

Área (Cadastro Sabesp 0901/189): Faixa de terras situada em perímetro urbano, no lote 223 da 
quadra 95, no bairro Serrote, município de Registro, mesma comarca, pertencente à matrícula nº